monoporta Smeg, di n. 2 Polti vaporetto eco pro3.0 e di una scopa elettrica Hoover CAS10 all’operatore 

economico Errebian S.p.a. per un importo complessivo pari ad €. 1.022,00 + IVA 4% pari ad € 224,84; 

• Di autorizzare la spesa complessiva di €. 1.246,84 (Euro milleduecentoquarantasei/84) IVA inclusa da 

imputare sull’attività A.1.1 “Funzionamento Generale e Decoro della Scuola” dell’esercizio finanziario 

2021; 

• Di nominare il Dott. Francesco Cocquio quale Responsabile Unico del Procedimento, ai sensi dell’art. 31 del 

D.Lgs 50/2016;.